

ANEP

CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

Montevideo,

2 4 FEB. 2015

Orden del Dia

Asunto Incluido

Sesión Consejo Nº 7

RC 7/5/15

VISTO: La Resolución de Sesión de Consejo Nº 77, de fecha 18 de noviembre de 2014, RC. Nº 77/02/14, mediante la cual se designan los Tribunales de Calificación correspondientes a los años 2011, 2012 y 2013;

RESULTANDO: que la Dra. Mariela Carrasco, quien desempeña funciones en División Jurídica del Programa 03, designada para integrar el Tribunal №5 para los Escalafones A y B en carácter de vocal, presenta renuncia por razones de salud.

CONSIDERANDO: I) que la Esc. Graciela González, quien también desempeña sus funciones en División Jurídica, fue designada como primer suplente del citado Tribunal de Calificaciones.

II) que consultada con la citada Profesional, acepta la subrogación

ATENTO: a lo expuesto;

ofrecida;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA <u>RESUELVE</u>:

- l) Aceptar la renuncia de la Dra. Mariela Carrasco, como integrante en carácter de vocal del Tribunal Nº 5 de Calificaciones de los Escalafones A y B de los años 2011, 2012 y 2013.
- II) Disponer que la Esc. Graciela González, designada primer suplente de dicho Tribunal, pase a actuar como titular del mismo en carácter de vocal.

Líbrense las comunicaciones del caso y pase a División Recursos Humanos a todos sus efectos. Cumplido, archívese

Dra. Mª. Beatriz Bello Secretaria General

<u> Pra Mª Beatriz Bello</u> Secretaria General

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA - CONSEJO DE ED. SECUNDARIA